ПРОТОКОЛ

публичных слушаний проекта решения Собрания депутатов Буртасинского  сельского поселения «О внесении изменений в Устав Буртасинского  сельского поселения  Вурнарского района  Чувашской Республики»

09 ноября   2018 г.                                                                                                 д. Буртасы
Присутствовали:                     депутаты     Собрания    депутатов       Буртасинского
                                                 сельского  поселения, глава Буртасинского сельского

                                                 поселения, работники администрации, культработники,  население.
Всего:31 человек
Председательствовал:   Петров Н.П.- глава Буртасинского  сельского поселения

                                                               Вурнарского района Чувашской Республики
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении проекта решения Собрания депутатов Буртасинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Буртасинского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики».

1. Слушали:

Петрова Н.П. – Главу  Буртасинского сельского поселения. Он ознакомил присутствующих с проектом изменений, вносимых в Устав Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

Выступили:
Мокшина М.Б. -  депутат по избирательному округу № 1 - предложила постоянной комиссии  Собрания депутатов Буртасинского сельского поселения  по вопросам социально- культурной деятельности, здравоохранению, образованию и по делам молодежи вынести на заседание очередного Собрания  депутатов рассмотрение вопроса по внесению изменений в Устав Буртасинского сельского поселения.

Макарова Е.Г. – культорганизатор  Буртасинского СДК -  предложила принять к сведению проект решения Собрания депутатов Буртасинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Буртасинского  сельского поселения», и рекомендовать Собранию депутатов Буртасинского  сельского поселения рассмотреть и принять к утверждению проект решения Собрания депутатов Буртасинского  сельского поселения «О внесении изменений в Устав Буртасинского сельского поселения».

Голосовали:   «За»- 31 человек, «против» - нет, «воздержался»- нет.

Решение: Рекомендовать Собранию депутатов Буртасинского сельского поселения рассмотреть и  принять проект решения Собрания депутатов Буртасинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики».

Председатель:                                                           Н.П.Петров

Секретарь:                                                                 Е.В.Никитина
РЕКОМЕНДАЦИИ

участников публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов

Буртасинского  сельского поселения Вурнарского района  Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики».

 09 ноября  2018 г.                                                                                                 д. Буртасы
Обсудив проект решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Устав Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики», участники публичных слушаний      р е к о м е н д у ю т:

1. Постоянной комиссии  Собрания депутатов Буртасинского сельского поселения  по вопросам социально- культурной деятельности, здравоохранению, образованию и по делам молодежи вынести на заседание очередного Собрания  депутатов рассмотрение вопроса «О внесении изменений в  Устав Буртасинского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики».

2.  Собранию депутатов Буртасинского сельского поселения принять решение «О принятии Устава Буртасинского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики»  в установленном законодательством порядке.

Председатель заседания

публичных слушаний:                                                                                      Н.П.Петров